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Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Skalmierzycach pod kierunkiem opiekuna pani Danuty Szymczak
zdobyli w Ogólnopolskim  Programie „Aktywnie po Zdrowie” wyróżnienie. W nagrodę zostali
zaproszeni na uroczystą Gale podsumowującą drugą edycję tego programu.  Uroczyste spotkanie
laureatów konkursu miało miejsce 20 września br. w Warszawie  w Pałacu Kultury i Nauki.
Wyróżnioną klasę  na Gali reprezentowało troje uczniów.
                                                                                                                         

Program, w którym uczestniczyli uczniowie w ubiegłym roku szkolnym miał charakter ogólnopolskiej
międzyszkolnej rywalizacji zespołowej uczniów klas I - III. Został zorganizowany przez Fundację
Banku Ochrony Środowiska w trosce o zdrowie młodego pokolenia. Patronat merytoryczny nad
Konkursem objęli: Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo Zdrowia, Ministerstwo Sportu i
Turystyki, IŻŻ, SGGW oraz AWF.  W konkursie  brało udział łącznie  830 zespołów z całej Polski .
Stałymi elementami realizacji programu były: zajęcia lekcyjne, konkursy, forum dla rodziców oraz
prelekcje na temat zdrowego stylu życia. Podczas wszystkich prac uczniowie nie tylko  pogłębiali
wiadomości na temat zdrowego odżywiania i prawidłowego stylu życia, ale przede wszystkim musieli
wykazać się wielką kreatywnością w tym względzie. Sprawozdania z przeprowadzonych zadań,
udokumentowane również zdjęciami uczniowie umieszczali na platformie  internetowej. Całość prac
oceniana była przez niezależnych sędziów – profesorów wydziałów nauk przyrodniczych
warszawskich uczelni, tym bardziej cieszy sukces, jakim jest wyróżnienie. Najważniejszy  jest jednak
fakt, iż praca, jaka została włożona w realizację przedsięwzięcia  zapoczątkowała zmianą w
świadomości uczniów na temat zdrowego odżywiania i roli aktywności fizycznej.

Obecność na Uroczystej Gali była dla uczniów wielkim przeżyciem, ale  wielu wrażeń dostarczyło
uczniom również zwiedzanie stolicy. Metrem udali się w kierunku  Starego Miasta, podziwiali Zamek
Królewski, Syrenkę na Starówce,  Pałac Prezydencki, Kolumnę Zygmunta.  Uczniowie dostrzegli
piękno naszej stolicy. Już na miejscu porównywali architekturę wielkich szklanych wieżowców i
pełnych uroku kamienic na Krakowskim Przedmieściu.

Wzbogaceni o nowe doświadczenia i wiadomości zadowoleni wrócili do naszych Skalmierzyc. Należy
dodać, że  przejazd uczniów do Warszawy został sfinansowany przez Radę Rodziców przy Szkole
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach. 

D. Szymczak
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